



Med Beauty swiss Vitamin Power E 30ml

Art.-Nr.: 2.848

88,- €

Grundpreis: 293,33 €/100ml

inkl. 19% MwSt., versandkostenfrei in Deutschland, Ausland: zzgl. Versandkosten

Aktuell leider nicht lieferbar

Beschreibung:

Hochkonzentriertes Vitaminserum mit starker antioxidativer Wirkung. Als optimaler Radikalfänger beugt Vitamin E Veränderungen im Zellorganismus vor. verbessert Feuchtigkeitsbindung reduziert Faltenbildung regenerierend beruhigend feuchtigkeitsspendend schützend verfeinernd Med Beauty swiss Vitamin Power E verbessert das Wasserrückhaltevermögen und die Feuchtigkeitsbindung und ist ein natürlicher Moisturizer. Die Zellneubildung wird aktiviert und die biologische Stabilität der Zellen gefördert, dadurch wird das Bindegewebe gestärkt. Die Enzymtätigkeit und der Stoffwechsel der Haut wird aktiviert. Vitamin E ist optimal für eine verbesserte Wundheilung. Es wirkt der Verhärtung elastischer Fasern entgegen und schützt somit vor vorzeitiger Hautalterung. Med Beauty swiss Vitamin Power E wirkt stark beruhigend und mindert Brennen, Rötungen und Jucken und eignet sich ideal für trockene und empfindliche Haut. Hauttyp/-zustand : Empfindliche, irritierte und reife Haut / normale bis sehr trockene Haut Wirkstoffe : Lecithin, Panthenol, Propylene Glycol, Vitamin E, Milchsäure Anwendung : Einige Tropfen des Serums morgens und abends auf die gereinigte Haut auftragen und einmassieren. Danach die gewohnte Pflege anwenden. Vitamin Power E kann mit allen Pflegeprodukten von Med Beauty swiss kombiniert werden!

Passend dazu



Med Beauty swiss Vitamin Power Set Sensitive 3x10ml

Grundpreis: 293,33 €/100ml
88,- €*



MED BEAUTY moss CNH Skinetin Night Cream 50ml

Grundpreis: 216,- €/100ml
108,- €*



Med Beauty swiss Vitamin Power K 30ml

Grundpreis: 293,33 €/100ml
88,- €*

★★★★★ (1)

Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 4,50 € bis zu einem Bestellwert von 45,- €. Bestellungen ab 45,- € werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.
- Die Nachnahmegebühr beträgt 5,90 €.

Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

* Alle Preisangaben inkl. MwSt., bis 45,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten, ab 45,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands

** Gilt für Lieferungen nach Deutschland. Lieferzeiten für andere Länder und Informationen zur Berechnung des Liefertermins finden Sie [hier](#).